л

Т А Р У С А

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМ ИНИСТР АЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

от « О / » 2013 г. N o J f J

«Об утверждении схемы теплоснабжения
городского поселения «Город Таруса»
до 2028 года»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п. 6 ст. 6
главы 2 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и заключением
публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения от 30 10.2013 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения городского поселения «Город Таруса» до 2028 года
(прилагается).

2. Определить единой теплоснабжающей организацией в центральной части муниципального
образования «городское поселение «Город Таруса» муниципальное унитарное предприятие
«Тарусажилдорстрой-Заказчик» с зоной действия ограниченной системой теплоснабжения
данного предприятия .

3. Определить единой теплоснабжающей организацией в микрорайоне «Курган»
муниципального образования «городское поселение «Город Таруса» филиал ФГУП «ЖКУ
РАН» «ТКП» с зоной действия ограниченной системой теплоснабжения данного
предприятия.

4. Постановление подлежит размещению на официальном сайте городского поселения
«Город Таруса» за исключением приложения.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации
Макерова Ю.В.

Глава администрации
городского поселения «Город Т А.Т. Дёмкин